|_Honda Stream (5 drzwi, Van) ,rok prod: 03.2001-12.2005

Instrukcja montazu:

1. Zdemontowac¢ zderzak tylny i belke zderzeniowg (belka zderz. nie bedzie
dalej montowana) oraz ostone termiczng.

2. Umiescié ramiona haka wewnatrz podtuznic i przykrecié luzno przez otw.
fabryczne w podtuznicach $rubami M10x35 ( Podktadki powigkszone,
podktadki zwykle, podktadki sprezyste) .

3. Dokreci¢ wszystkie Sruby momentami wg tabeli.

4. Wycigé zderzak tylny od dotu (z brzegu) na fapki kuli .

5. Zamontowa¢ zderzak tylny.

6. Dokreci¢ kule oraz blache gniazdka elektrycznego $rubani M12x70
( podkiadki, podktadki sprezyste, nakretki) .

7. Podtaczy¢ przewody elektryczne zgodnie z instrukcjg fabryczng samochodu.

Fitting instructions:

1. Remove the rear bumper with the reinforcement (it will not be reusef) .

2. Placed the arms of towbar inside the chassis and screw loosely in factory points
using bolts M10x30 with enlarged washers, washers, spring washers.

. Tighten all screws according to the torque settings - see the table.

. Cut out fragments of the rear bumper in its lower edge - on the ball feets.

. Install the bumper to the car.

. Attach the tow ball and electrical plate with the bolts M12x70 (washers, spring
washers, nuts) . Torque settings according to the table.

6. Connect the elctric wires according to the instructions.

(S -

Zestaw Srubowy:
Sruby;

M12x70-8.8 - 2 szt.
M12x35-8.8 - 6 szt.

Podkiadki:
713 - 2 szt.
@10.5 - 6 szt.

D11xJ35x3 - 6 szt.
Podktadki sprezyste:

@12,2 -2 szt.
@10,2 -6 szt.
Nakretki:

M12-8 -2 szt.

S0=nnl=

Moment skrecajacy dla $rub i nakretek (8.8):
Torque settings for nuts and bolts (8.8)

M6 - 11Nm; M8-25Nm; M10-55Nm; M12-85Nm; M14-135Nm; M16-195Nm.

M10x35




